1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 173/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu xây dựng dự toán mua sắm: Cung cấp nguyên vật liệu phục vụ đề tài A2024-28-01 như sau:

STT Tên hàng hóa Mã hàng
Hãng sản xuất

-xuất xứ
Thông số kỹ thuật Quy cách

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

MEM α, nucleosides,

no ascorbic acid, 500

ml

A1049001

Gibco/Thermo

Fisher

Scientific - Mỹ

Dòng tế bào: HeLa, BHK-21, 293, HEP-2,

HT-1080, MCF-7 và nguyên bào sợi

Loại tế bào: Tế bào hình sao sơ cấp của

chuột

Nồng độ: 1X

Chất lượng sản xuất: tuân thủ cGMP theo

tiêu chuẩn ISO 13485

500ml/chai Chai 2

2

LIVE/DEADTM

Viability/Cytotoxicity

Kit, for mammalian

cells

L3224

Invitrogen/

Thermo

Fisher

Scientific

Loại tế bào: Tế bào động vật có vú

Phương pháp phát hiện: Huỳnh quang

Phạm vi bước sóng kích thích: 494, 528

nm

Ứng dụng: thử nghiệm khả năng sống/chết

của tế bào

1 Kit/hộp Hộp 1

2

3

Anti-GAPDH antibody

– Loading Control, 100

µl

ab181602 abcam

Kiểu mẫu: kháng thể IgG

Sự nhân bản: Đơn dòng

Chất sinh miễn dịch: Miễn dịch sinh học

chính xác được sử dụng để tạo ra kháng thể

này là thông tin độc quyền.

Số bản sao: EPR16891

Kỹ thuật thanh lọc: Tinh chế ái lực Protein

A

Nồng độ: 0,977 - 1,067 mg/mL Nồng độ

của sản phẩm này có thể phụ thuộc vào

từng lô

100ul/lọ Lọ 1

4 PDGF Human Elisa kit BMS2071

Invitrogen/

Thermo

Fisher

Scientific

Độ nhạy phân tích: 4,6 pg/mL

Phạm vi thử nghiệm: 31,3-2,000 pg/mL

Loại mẫu/khối lượng:

- Huyết tương: 20 µL

- Huyết thanh: 20 µL

- Huyền phù: 20 µL

Thời gian thực hành: 1 giờ 20 phút

Thời gian để có kết quả: 3 giờ 30 phút

96 test/hộp Hộp 1

5 Đĩa nuôi 96 giếng 30096 SPL

Kích thước ngoài (mm): 85,40 x 127,60 x

14,40

Đáy: phẳng

Kích thước giếng (mm): 6,92 x 10,80

Diện tích nuôi (cm2): 0,33

Thể tích làm việc (ml): 0,20

Xử lý bề mặt: có

Tiệt trùng: có

50

cái/thùng
thùng 1

Quý Công ty báo đúng mặt hàng trong Thư mời chào giá, không báo mặt hàng tương tự.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

3

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh

+ Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

+ Ngoài Thư báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá cho Thư mời chào giá số 173/BG-VTTB.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 03/8/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-07-25T15:38:36+0700